AVVISO DI POST-INFORMAZIONE – AFFIDAMENTO DIRETTO 

Oggetto dell’affidamento 

Fornitura di una bandiera del Messico e di quattro kit da interno a 1 posto. 

CIG  

Z833219542 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 408,70 (quattrocentotto/70), IVA al 22% inclusa 

Data di affidamento 

23/06/2021 

Operatore economico affidatario 

Centro Forniture snc di Costa M. & Scaliati G., con sede in via San Sebastiano snc – 84037 
Sant’Arsenio (SA), P.IVA 04960590653 

Modalità di affidamento